3. העורר ריצה את מלוא תקופת מאסרו ולקראת מועד שחרורו הצפוי מהכלא, הוגשה בקשה, ביום 29.12.2014, לבית המשפט המחוזי בנצרת, ליתן בעניינו של העורר צו פיקוח ומעקב, למשך 4 שנים, בהתאם לסעיף 12 לחוק ההגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק ההגנה).

4. בדיון שהתקיים, ביום 10.2.2015, בפני השופט (כתוארו אז) ד"ר א' אברהם, הגיעו הצדדים להסכמה לפיה יוטל על העורר צו פיקוח ומעקב, למשך שנתיים מיום 27.1.2015, בתנאים הבאים:

א. חובת שיתוף פעולה עם המפקח; חובת קיום מפגשים עם קצין הפיקוח במועדים ובתדירות שיקבע קצין הפיקוח מעת לעת, לרבות החובה להתייצב במרכז הארצי להערכת מסוכנות, לקראת תום תקופת הפיקוח.